Av. Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840-000
Prefeitura do Municipio de Guariba  CHPJ:48.664.304/0001- 80

NOTA DE LIQUIDAGAO

PROGRAMA: ATENCAO INTEGRAL 2.S FAMILIAS N . EMPENHO/TIFO RECURSO
2019/001867 001Ordinéario Orcamentério

UNIDADE ORC&MENTﬁRIA 16 SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOC

02 PODER EXECUTIVO

OEGED
CoTACA 08.244.027.2.044 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00222 ‘n,conrn, 1364
cEEpom 1730 MICHELE APARECIDA BARBOSA
EWDERECD AV.JOAO LOUZADA MARZABAL 91 COHAB II FOWE CIDADE GUARIBA
LICITACAD NOLERD SOLICITACAD PROC . COLFRA EKISSA0 VEHNCILENTO
Ndo se Aplica 27 27.03% 27.04.19
FONTE: CoD . APL DES APLIC. VALOR DO EMFENHO
1 5100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL 2.000,00
VALOR TOTAL |RETENCOES

ITEN | QT UN.| ESFECIEICACAD

1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, EARA
PRESTACAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA:08 a 12/04/2019; HORARIO DE
SATDA:03h00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA:19h00; PLACA DO
vEfCULO:GDV-3283; DESTINO:
ATIRBAIA/SP - "CURSO DE CAPACITAGCAO
D% SUPERVISORES DO PROGRAMZ
CRIANCA FELIZ - GUIA DE VISITA
DOMICILIAR"; ALIMENTAGAO E

HOSPEDAGEM: R$2.000, 00. P.000,00
'[ :
| - ‘ TOTAL |
| TOTAL DESCONTOS RETENCOES J
TOTAL LIQUIDO | 2.000,00 /

TOTAL GERAL 2.‘660','00
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Prefeitura do Municipio de Guariba 4, evaristo Vaz, 1190

CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

SROGRAMA: ATENCAO INTEGRAL AS FAMILIAS N.EMPENHO/TIPO RECURSO

2019/001867 00COrdinario Orcamentario
ORGA( 02 PCDER EXECUTIVO ‘UNID‘ADE EXECUTORA 01 ASSISTENCIA SOCIAL
DOTACAQD 08.244.027.2.044 33903G99 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1364 N.CONTA0222
-CREDC‘R 7730 MTCHELEZ APARECICA BARBOSA
ENntpEcév.Jvo LOUZADA MARZABAL $1 COHAB Il \FONE’ CIDADE CURRIBA
LICITACAO NUMERO SOLICITACAO |PROC.COMPRA |EMISSAD VENCIMENTO
Nic se Aplica 2727.03.19 31.12.19
FONTE COD. APL : VALOR EMPENHO
1 5100000 Diégéfggn CIA SOCIAL-GERAL 2.000,00
[TERL) QT UN.| ESTECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTRMENTO
DE. NUMERARIO PAPA VIAGEM, PARA
PRESTACAG DE CONTAS POSTERIORES.
DATA:G8 & 12/04/2019; HORARID DE
“1aaipa:03h00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA:19h00; PLACR DO
VEICULO:GDV-3283; DESTINO:
ATIBAIA/SP - "CURSO DE CAEACITACAO
DE. aU?ERVIbORES DO PROGRAMA
CRIANGA FELIZ - GUIA DE VISITA
DOMICILIAR": ALIMENTAGAC E
[HosPEDACEM: R$2.000,00. 1" 2.000,00
' ; TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
, . RETENCOES
TOTALGERAL | s.005,00 |TOTALLIQUIDO | 5 coo,00%
ARO CONVEMIG: ) N. COMVENIC ® TERMO ADITIVC :
ANO CONTRATG - M. CONTRATC TERMO ADITIVG:
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T SOUREIRO At Dalee Tl R

RECIBO
EECW\A (8005) PARA 0OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI (EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGRLENTD, CORRESFOWDENTE AO ACIMA DE:CRI'IO E PELA QUAL DOU{Al0OS) PLENA E IRREVOCAVEL QUI’PAI;AD
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SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Av. Campos Sales, n?. 822 — Centro - Fone/Fax: (0xx16) 3251-3423

Par— m—_
GUWBA E-mail: sec_acaosocial@guariba.sp.gov.br/ Guariba — SP

Guariba, 27 de Margo de 2019.

EXMO. SENHOR

FRANCISCO DIAS MANGCANO JUNIOR
DD.PREFEITO DO MUNICIPIO DE GUARIBA
SAO PAULO

REF. SOLICITACAO DE EMPENHO

Prezado senhor:

Eu, MICHELE APARECIDA BAREOSA, portadora do CPF: 387.197.838-84,RG: 48.522.905-5, venho
por meio deste, solicitar EMPENHO PARA ALIMENTACAO na cidade de Atibaia/SP, no periodo de 08 a
12/04/2019, no curso de Capacitagdo de Supervisores do Programa Crianga Feliz — XIV Turma — Guia de
Visita Domiciliar no valor de RS 2.000,00 (Dois mil reais) Tal pedido deve —se ao pagamento da
alimentagdo (almogo e jantar ) e hbspedagem para a Senhora MICHELE AP. BARBOSA( AUXILIAR DE
SECAO ) do CRAS.

Saida: 08/04/2019 — hora: 03:00
Chegada: 12/04/2019 — hora: 19:00
Veiculo: Onix

Placa: GDV 3283

RECURSO PROPRIO MUNICIPAL

No aguardo de despacho favoravel, aproveito a oportunidade para apresentar a vossa
senhoria, de elevada estima e consideragao.

Nestes termos,

P. Deferimento.

e

- —_— gt ol o
‘ W\@v Maﬁ%quaré* |éLa B. Rag@{@
MICHELE APARECIDA BARBOSA  ¢y¢. junicipal d0 Desenvolvimento Social

RG. 6.114.957-3



vvebimal .. Claes@guariba.sp.gov.or

-Assunto Fwd: Fw[2]: Enc: CONVITE: Capacitagio de Supervisores do
Programa Crianca Feliz - Mddulo: Guia de Visita Domiciliar -
Atibaia - 08 a 12/04/2019

De Secretaria de Desenvolvimento Sccial Guariba/SP
<sec_acaosocial@guariba.sp.gov.br>

CRAS Guariba <angelmfurtado@hotmail.com>, CRAS GUARIBA
<cras@guariba.sp.gov.br>

25/03/2019 13:48

E-mail importante.

Haverd nova capacitagdo para Supervisores.

Valdinéia Ap. Di Mastrogirolama da Silva
Secretaria de Desenvolvimento Social
Prefeitura do Municipio de Guariba/SP
(16) 3251-3423 / 3251-2790
sec_acaosocial@guariba.sp.gov.br

Assunto:Fw([2]: Enc: CONVITE: Capacitagdo de Supervisores do Programa Crianga Feliz - Mddulo: Guia de Visita
Domiciliar - Atibaia - 08 a 12/04/2019
Data:25/03/2019 10:00
De:"Drads Ribeirao Preto" <dradsribeiraopreto@seds.sp.gov.br>
Para:"08-GUARIBA Gestor da Politica Publica de Assisténcia Social" <sec_acaosocial@guariba.sp.gov.br>

----- Mensagem Original-----

De: "Drads Ribeirao Preto" <dradsribeiraopreto@seds.sp.gov.br> ;

Para: "15-PONTAL Gestor da Politica PUblica de Assisténcia Social" <social.pontal@gmail.com>, "17-RIBEIRAO PRETO
Gestor da Politica Publica de Assisténcia Social" <gabinete@semas.pmrp.com.br>, "22-SERRA AZUL Gestor da Politica
Publica de Assisténcia Social" <gestorsocial@serraazul.sp.gov.br>

Data: 22/03/2019 10:47

Assunto: Fw: Enc: CONVITE: Capacitacdo de Supervisores do Programa Crianga Feliz - Modulo: Guia de Visita Domiciliar
- Atibaia - 08 a 12/04/2019

Ribeirdo Preto, 22 de margo de 2019

Assunto: Capacitagdo de Supervisores do Programa Crianga Feliz - Mddulo: Guia de Visita Domiciliar - Atibaia - 08 a
12/04/2019

Prezados ,

Informamos que a XIV (Décima Quarta Turma) de Capacitagao dg Gu{a de
Visitadores para Supervisores do Programa Crianca Feliz sera reaI|~zada no
periodo de 08 a 12 de abril de 2019, no municipio de Atibaia e as inscrigdes estao
abertas.

http://webmail.guariba.sp.gov.br/roundcube/? task=mail& safe=0& uid=7914& mbox=INROX& actinn=nrint? evhnin=d



CAIXS

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: PREF MUNICIPAL DE GUARIBA
Conta origem: 2162 /006 / 00071004-7
Conta destino: 2162 /001 /00021903-2
Nome destinatario: MICHELE APAKECIDA BARBOSA
Valor; R$ 2.000,00

1dentificaclio da MICHELE AP BARBOSA

operagao:
Data de débito: 05/04/2019
Data/hora da operagio: 05/04/2019 13:35:29

Cédigo da operagdo: 00517590
Chave de seguranca: ZT3V4UHPGWAUH6MQ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

f 1 05/04/2019 15:43
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ECRETARIA MUNICIPAL DA ACAO SOCIAL E DESENVOLVIMENTO -

' HUMANO

Av Campos Sales, n°. 822 — Centro — Fone/Fax: (16) 3251-3423
E-mail: sec_acaosocial@guariba.sp.gov.br / Guariba - SP

£

GUARIBA

R

BT TS

Guariba, 23 de Abril de 2019.

PRESTACAO DE CONTAS

Eu, MICHELE APARECIDA BARBOSA, portadora do RG 48.522.905-
CPF 387.197.838-84, auxiliar de se¢do na Secretaria de Desenvolvimento Social
(CRAS), vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentag@o comprovada de
aplicagfio de recursos recebidos a titulo de adiantamento no valor de R$2000,00 (Dois

SVeH

R

mil reais) da Prefeitura Municipal de Guariba, referente ao pagamento de alimentagd@o e

hospedagem de 01 (uma ) funcionaria que participou de uma capacitagéo do Programa

Crianga Feliz, na cidade de Atibaia/SP no periodo de 08 a 12 de Abril do decorrggt_@ e

ano.
OBS.: O uso de UBER se fez necessério devido 4 distancia do local de ministragdo do
curso e do hotel, e locais para alimentagéo (jantar) que também ficava distante do hotel.

DATA DESCRICAO N° DA VALOR
NOTA

08/04/19 | Rodonask Topazio 15,49 h
08/04/19 | Sabores do Sul 40,00

; Churrascaria
08/04/19 | Skina da Picanha 35,20
08/04/19 | Uber 5,75
08/04/19 | Uber 7,61 s
08/04/19 | Uber 7,66
09/04/19 | Uber 5,85
09/04/19 | Uber 5,75
09/04/19 | Uber 7,37 e
09/04/19 | Sabores do Sul 40,00

Churrascaria
09/04/19 | Edumar Sushi Bar 37,80

- LTDA




10/04/19

Sabores do Sul 40,00
Churrascaria

10/04/19 | Gesza e Munhoz 60,28
LTDA- ME

10/04/19 | Uber 5,75

11/04/19 | Sabores do Sul 40,00
Churrascaria

11/04/19 | Branie Lupiao 53,90

(nota Diniz Eireli

fiscal com

data de

12/04,

devido ao

pagament

oda

alimentag

do

efetuado

no check-

out no

hotel)

12/04/19 | Izo e Lyra 60,00
Restaurante LTDA
-ME

12/04/19 | Neuza Lucilei 33,00

: Macario Peruch

Lanchonete - ME

12/04/19 | Faro S@o Tome 994,50

i Hotel LTDA

22/04/19 | DEPOSITO 504,09
(DEVOLUCAO)

TOTAL 2.000,00

MICHELE APARECIDA BARBOSA
AUXILIAR DE SECAO

L
T L S s
i e



SABORES DO SUL CHURRASCARIA
ALAN PIZZATD CHURRASCARTA
‘ - AUENIDA TERCEIRD CENTENARIO 628 Mao Informado JA
SR ROTH IT1 CENTENARIO ATIBAIA 12944650
: 2L CNPJ: 10893672000127 TE: 190204757112 IN:000000

RESTAURANTE DA PICANHA ATIBAIA LTDA - ME "~ Extrato No. 010130
ALAMEDA PRUF?%ESSDSBE[IJE??HRGGR(E;’ 1.952 CUPON FISCAL ELETRGNICO-SAT _
UL .NOVA ACLIMACAD - CEP: 12947..'60(1) - CPF/ [NPJ dO fOnSUlll(mr 48664304000180
ATIBAIA - SP =
(NPJ: 11.208.838/0001-91 E:  190.206.945.114 + | 0D DESC (QTD (UM 1L UN RSICVL TR RS)x| W TTEM RS
08/04/2019 20:57:43 CCF:013987 €00:021265 001 568 REFEICAD 1.0000 LN ¥ 40.00 40.00
TEM CODIG0 Descmlrf;g E)jlg‘ WA T -
TTEM_CODIGD DESCRICAD G70,UN. VL UNIT B% ST A/T WL ITEM R$ al bruto de i S
001 0000000000 1000 REFEIGAD }3}3{ arsuto 06 Liens :8 38
ﬁ“ﬁm Koo 35720 703,205 A 35,200
s Bt ‘38,20 Cartdo de Débito 40.00
33,20 Troco R$ 0.00

“ICHS a ser recolhido conforme T

LC 12372006 - SIMPLES NACIONAL i )
(omete crime quem sonega

Val.Aprx.Tributo R$ 11,26 (31,98%) Fonte: IBPT e e e
OBSERVACHES DO CONTRIBUINTE:

CNPJ7CPF Consumidor:  43.664.304/0001-80 ICHS A SER RECOLHIDD CONFORME LC 12372006 -
188 3A5F3 32116 963028 20 50R1CA™ 39284 03728 o(B SIMPLES NACTONAL
DARUMA AUTOMACAD HACH L Valor aproxisado dos tributos deste cupom R$ 12.30
ECF-IF VERSADR:01.00.00 ECF:001 LJ:0001 (conforme Lei Fed. 12.741/2012)
EEEEEEEEEIFCIEFEHF 08/04/2019 20:57:48
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Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Seg, 08/04/2019 19:45

Para: micheleabarbosa@live.com <micheleabarbosa®@live.com>

Total R$5,75

Prego da viagem R$5,00
Subtotal R$5,00
Custo fixo @ R$0,75
Valor cobrado R
€8] Pago emdinheiro Alterar R$5,75

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem




Srimac 3

Sua viagem de segunda-feira a noite com a Uber

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Seg, 08/04/2019 21:47

-Para: micheleabarbosa@live.com <micheleabarbosa@live.com>

Total R$7.61

Preco base R$2.00
Distancia , R$2.69
Subtotal R$6.86
Custo fixo @ ’ Re5.35
Valor cobrado

- Pago em dinheiro Alterar R$7",6 1

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem




Sua viagem de segunda-feira & noite com a Uber

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Seg, 08/04/2019 22:28

Para: micheleabarbosa@live.com <micheleabarbosa@live.com>

Total R$7.66

Prego da viagem R$6,91

Subtotal R$6,91
Custo fixo @ R$0,75

Valor cobrado

0 2562 Alterar R$7,66
Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem -

Vocé viajou com Juliano




SABURES DO 5UL. CHURRASCARIA
ALAN PIZZATO CHURRASCARIA =
AUENIDA TERCETRD CENTENARID 626 Nao {nformado JA
RDIM 111 CENTERARLO ATIBAIA 12944650
[NPJ=10893672000127 1E:190204757112 [14:000000
Extrato Ho. 010161
Cupon FISCAL ELETRONICD-SAT

AL e

CPF/CNPY do Consumidor . 48664304000180
+ | 00 (DESC 1T 1w T U RSIC vtmgg RO* WL TIEARS
f 1.

\ W7 3 T o

001 888 REFEICRD 40.00 40.00

Total bruto do itens 40,00
TOTAL R$ 40.00
Cartdo de Debito 40.00
Troco R 0.00

Comete crime quem sonega

BSERVACTGES DO CONTRIBUINTE:

1CHS. A SER RECOLHIDD CONFORNE 1€ 123/2006 -
SIMPLES NACTONAL

Valor aprogimado d0s tributos deste cupoh RS 12.30
(conforne Lel Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000.175.221
09704/2019 - 13:22:49

19 0410 8936 7200 0127 5900 0175 2210 1016 1926 9530
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Sua viagem de terca-feira de manha com a Uber

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Ter, 09/04/2019 09:18
Para: micheleabarbosa@live.com <micheleabarbosa@live.com>

Total R$5 85

Prego da viagem . R$2.10. .
Subtotal R$5,10
Custo fixo @ R$0,75

Valor cobrado

B w2562 Alterar R$5,85

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem




%

“Sua viagem de _terEé-feira a noite com a Uber

‘Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Ter, 09/04/2019 18:29

Para: micheleabarbosa@live.com <micheleabarbosa@live.com>

Total R$5,75

Prego da viagem . R$5,00 ..

Subtotal R$5,00
Custo fixo @ R$0,75
Valor cobrado

B0 2562 Alterar ~ R$5,75

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem




Sua viagem de terga-feira & noite com a Uber

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Ter, 09/04/2019 23:25

Para: micheleabarbosa@live.com <micheleabarbosa@live.com>

Total R$7.37

Prego da viagem R$6,62
Subtotal R$6,62
Custo fixo @ R$0,75
- Valor cobrado A
- Pago em dinheiro Alterar R$7,37

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
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SABORES DU SUL CHURRASLARIA

ALAN PTZZATO CHURRASCARIA

AUENTDA TERCEIRD CENTENARIC 628 Nao Informado JA
ROIM I1T CENTENARID ATIBAIA 12944650

CNPJ: 1089372000127 IE:190204757112 IH:000000

" Extrato No. 010194
 CUPDN FISCAL ELETRONICO-SAT
CPEAEHPT do-EoReunidor : 4866430400180

< 1 GO0 (DESE 10D 10 (WL URRSICUL TR RO+ WL ITERRE
1

001 888 REFEICAD 0000 UN & 40.00 40.00
Total bruto de-itens NG 40..00
TOTAL R$ 40.00
pinheiro 40.00
Troco R$ © 0.00
_ Comete_crime..quem- senega i
o Tt P SRS i

OBSERVACHES DO CONTRIBUINTE:

ICHS A SER RECOLHIDD CONFORME LC 12372006 -
SIMPLES NACIONAL

Valor aproximado dos tributos deste cupom R$ 12.30
(conforme Lel Fed. 12.741/2012)

T SAT No. 000.175.227
10/04/2019 - 13:21:07
31 75 2210 1019 4390 575

O

.......
0]

GESZA E MUNHOZ LTDA - 1
CNPJ: 23.410.179/0001-50 TE: 190219461118
END: Rua Brasil , 184 CEP: 12942-210
BAIRRD: Atibala Jardim CIDADE: ATIBAIA

CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT Extrato: 00000531

PRODUTD -~~~ emennnn e
TTEH- -~ (0D~~~ -~ ~UN--~-QUANT -~~~ -UNITARIO-~-~~-~-TOTAL

Rodizio

1 2 K6 1 60,28 60,28
TOTAL DOS PRODUTOS 60,28
SUB TOTAL R$ 60,28
VALOR TOTAL R$ 60,28
CARTAD R$ 60,28

Va% fprox Tributos F=R$4,09(6,79%) E=R$10, 85( 18,00%) Font
e: IBPT

SAT H° 000618036 10/04/2019 20:46:18
3519 0423 4101 7900 0150 5900 0618 (0360 0053 1541 9713

(NPJ: 48.664.304/0001-80

D O
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Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

Recibos da Uber <uber.brasil@uber.com>
Qua, 10/04/2019 19:19
Para: micheleabarbosa@live.com <micheleabarbosa@live.com>

Total R$5,75

Preco da viagem R$5,00
Subtotal R$5,00
Custo fixo 0 | R$0,75
Valor cobrado ' .
B 2562 Alterar R$5,75

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem
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SABORES 00 SUL CHURRASCARIA

ALAN PIZZATO CHURRASCARTA

AVENIDA TERCEIRD CENTENARID 626 Nao Informado JA
RDIM 111 CENTENARID ATIBAIA 12944650
CNPJ:10893672000127 IE: 190204757112 IH: 000000

Extrato No. 010215
CuPoN FISCAL ELETRGNICO-SAT
CPF/CHPI do Consumidor: 48664304000180

- [ (00 [D6SC [QTD 104 WL UN RSICUL TR R9)*[ U, TTENRS

001 888 REFEICAD 1.0000 UN ¥ 40.00 40.00
TDTalAb}“JVtO d(; leﬂS ’ . #47(/)'.00‘
TOTAL R$ ¥ 40.00
pDinheiro 40.00
Troco R$ 0.00

Comete Crime quem sSonega

(OBSERVAGGES DO CONTRIBUINTE:

ICHS A SER RECOLHIDD CONFORNE LC 12372006 -
SIMPLES NACTONAL

Ualor aproximada dos tributos deste Cupom RS 12.30
{conforne Lei Fed, 12.741/2012)

T o

e

!'_\Hnr._.-.'n.qg:‘ TP




Hospede: Michele Aparecida Barbosa - Check In: 08/04/2019 - Check Ou

t:

13/04/2019 - Extrato No 35450/EXT Reserva No 32578

RECEBEMOS DE BRANIE LUPIAO DINIZ EIRELI OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF- e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Nt: 000'023'803
/ / SERIE: 0
BRANIE LUPIAO DINIZ EIRELI DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL Il
R ADOLFO ANDRE 722, 00 ELETRON]CA
CHAVE DE ACESSO
chn (1) _ ISE:{J: gx |IJ 3519 0420 9658 3400 0149 5500 0000 0238 0310 0000 0014
Sp
0
CEJ‘;%‘:‘(‘)\;‘) N 5 000.023.803 Consulta de autenticidade no portal nacional da
' SERIE : 0 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERC.ADQ.REC.TERC 135190262450306 - 12/04/2019 09:49:06
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGCAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
190136681115 20.965.834/0001-49 . i
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
Prefeitura Municipal de Guariba 48.664.304/0001-80 [12/04/2019
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AV EVARISTO VAZ 1190, 00 centro 14840-000 [12/04/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
GUARIBA SP 09:49:36
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO Num.: 35450 V.Orig.: 53,90 V.Desc.: 0,00 V.Liq.: 53,90 T
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0 0 0 0 53,90
VALOR DO FRETE [VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,90
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/CPF
9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIPIO UF  |INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO :| PESOLIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COD. o " NCM N VALOR VALOR ALIQUOTAS VALOR TOTAL
PROD. DESCRI(,AO DO PRODUTO/SERVICO sH [CSOSN| CFOP | UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL B.CALC. ICMS | VALOR ICMS |VALOR IPI 1OMS T DMPOSTOS
1697 Sugestao do Chef 21069090|0 102| 5102| Un 1,0000 44,90 44,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
272 Sucos Diversos 200919000 102| 5102| Un 1,0000 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00
-
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
ISENTO 0,00 0,00 .0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
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1TEn_CODTG0 DESCRICAQ QTD. Uy, W UIT B$.ST A/T W 1TEN 8%
001 00000000000001 REFEICAD e 4 e

L Un X 50,00 T18.00% A %0 o0,
002 0000000000000 BEBIDA

1 Un X 10,00 7 Fy f 10.00)
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PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Cédigo de Verificagao
4129532VDU

N° Nota (Nova Verséao)
38191 . .-

Data de Emissao
12/ABR/2019

Competéncia
04/2019

PRESTADOR DE SERVIGOS

Razao Social/Nome: FARO SAO TOME HOTEL LTDA
CNPJ/CPF: 11.371.433/0003-31
Enderego: RUA ADOLFO ANDRE, 722
Complemento: Néo Informado
Municipio: Atibaia

E-mail: FINANCEIRO.ATIBAIA@FAROHOTEL.COM.BR

Inscrigdo Municipal: 42531
CEP: 12.940-280
Bairro: CENTRO

UF: SP

Inscrigéo Estadual:
s

Pais: BRASIL
Telefone: (12) 3204-5240

TOMADOR DE SERVICOS

Raz&o Social/Nome: Prefeitura Municipal de Guariba
CNPJ/CPF: 48.664.304/0001-80
Enderego: AV EVARISTO VAZ 1190, 000000
Complemento: Nao Informado
Municipio: GUARIBA

E-mail: micheleabarbosa@live.com

Inscrigdo Municipal:
CEP: 14.840-000
Bairro: centro

UF: SP

Inscrigéo Estadual: ISENTO

Pais: Brasil
Telefone:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Diaria Qtd: 5 Valor Total: 975.00
1SS Qtd: 5 Valor Total: 19.50

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Hospede: Michele Aparecida Barbosa - Check In: 08/04/2019 -

Check Out: 12/04/2019 - RPS N 23180/RPS

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 994,50

Local da Prestagéo de Servigo: ATIBAIA - SP

Cédigo do Servigo:

Ativ. Servigo: 9.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéi

s, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis

Valor do INSS Retido (R$)

0,00

Valor do IRRF Retido (R$)

0,00

Valor do CSLL Retido (R$)
0,00

Valor do COFINS Retido
(R$)

Valor do PIS Retido (R$)
0,00

0,00

VIr Dedugdes (R$)

0,00

Vir. Desc. Incondicional
0,00

Base de Calculo do ISS
(R$) 994,50

Aliquota

Valor do 1SS (R$)
19,89

Valor Liquido da Nota
(R$)

2,00 994,50

0 ISSQN desta NFS-e sera recolhido pelo PRESTADOR.

OUTRAS INFORMAGOES

http://prefeituradeatiba
RECEBEMOS DO(A)

A autenticagdo desta Nota Fiscal de Servigo Eletrénica podera ser confirmada na pégina da
Prefeitura da Estancia de Atibaia na Internet, no Enderego:
ia.com.br/ clique no link NF-e
FARO SAO TOME HOTEL LTDA OS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

SERVICOS CONSTANTES DESTA

Cédigo de Verificagdo:
4129532VDU

Numero da Nota:

38191

Local

Data

Assinatura




CALXA

AUTO-ATENDIMENTO - ag guariba
DATA: 22/04/2019 HORA: 16:39:07
TERMINAL: 21621004 CONTROLE: 216210040395

COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA DE VALORES

i

| REMETENTE

CGC/AGENCIA : 2162 / GUARIBA, SP

CONTA = 001,00021903-2

NOME ! MICHELE APARECIDA BARBOSA
FAVORECIDO

CGC/AGENCIA ¢ 2162 / GUARIBA, SP

CONTA 1 006,00071004-7

NOME : PREF MUNICIPAL DE GUARIBA
VALOR : 504,09

DATA DE EFETIVACAQ : 22/04/2019

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO.
A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO
E DE 30 MINUTOS - ATR

Informagoes, reclamacdes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA: 0800-726 0101
Ouvidoria da CAIXA: 0800-725 7474
’ www,caixa,gov,br



Prefeitura do Municipio de Guariba

NOTA DE EMPENHO

Av. Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840-000

CNPJ: 48.664.304/0001- 80

] ] N.EMPENHO/TIPO RECURSO
PROGRAMA: ATENCAO INTEGRAL AS FAMILIAS
2019/001867 O004anul :YE (\‘r‘rnmon{'ﬁv-%/\
ORGAO () popER EXECUTIVO l UNIDADE EXECUTORA 01 ASSISTENCIA SOCIAL
DOTACAD 0g.244.027.2.044 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1364 N.CONTA(»>>
CREDOR 7730 MICHELE APARECIDA BARBOSA
ENDERECGV.J0A0 LOUZADA MARZABAL 91 COHAB II FONE CIDADE GUARIBA
LICITACAO NUMERO SOLICITACADO [PROC.COMPRA [EMISSAO VENCIMENTO
Ndo se Aplica 2703.05.19 05.04.19
FONTE COD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHO
1 5100000 ASSISTENCIA SOCIAL-GERAL 504,09
[TEM| QNT.  |UN.|ESPECIFICACAD VALOR TOTAL RETENGOES
1 g Devolucdo de numerdrio néo
utilizado 504,09
TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETEN!}&ES
TOTAL GERAL OTALLiQuDO |
b 504,09
ANO CONVENIO : N. CONVENIO : TERMO ADITIVO
ANO CONTRATO : N. CONTRATO TERMO ADITIVO:
Pagamento
CHEQUE -
Data: A |
- DAMIEL LEQNARDO DE SOUZA FRANCISCO DIAS MANGANO JUMIOR
COnT CRCASP 24014070 - 5
DIRETOR DE CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
COD APL:
TZSOUREIRD At Caiva

RECIBO

DECLARA (AMDS) PARA 0OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(ENMDS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PACAMENTO, CORRESPONDENTE AC ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL GUI’FA.{;AD

[/

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da analise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o mesmo, visto que nao foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame ‘in foco”, esta

prestagcao de contas esta exata, de acordo com a legislagdo vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicdo para apreciagdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 03 de Maio de 2019.
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' Ana Paula Vizentini

Controle Interno



